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(Sisuturundus)

Puhkuse planeerimine on paljude jaoks aasta oodatuim aeg. Samal ajal on 2025.
aasta toonud mitmeid hinnatõuse – kallinenud on lennupiletid, majutused, isegi
toitlustus ja kohapealsed teenused. Küsimus ei ole enam ainult reisisihi valikus,
vaid ka rahalistes piirides, milles tuleb navigeerida.

Kas palk toetab puhkust?

Enne kui hakata reisikampaaniaid sirvima, tasub vaadata oma sissetulekutele
otsa. Reaalse palga ja maksukoormuse mõistmiseks on lihtsaim viis kasutada 
palgakalkulaatorit, mis aitab hinnata, milline osa palgast on tegelikult
kättesaadav.

Nii väldid olukorda, kus pärast puhkust ootavad ees ebameeldivad üllatused nagu
tühjaks jäänud konto või maksmata arved.

Kui kulud ületavad säästud – mida teha?

Reaalsus on, et kõigil ei ole võimalust reisi kohe välja maksta. Mõned inimesed
valivad selleks ajutise rahastamisviisi – näiteks planeeritud väikelaenu või
krediiditoote. Sellisel juhul aitab laenukalkulaator mõista, kui suur oleks igakuine
tagasimakse ning mis on laenu kogukulu koos intressidega.

Kalkulaator ei anna vastust, kas võtta laen või mitte – aga see aitab luua teadliku
ülevaate, mis põhineb numbritel, mitte tundel.

Reisilaen – mõistlik valik või risk?

Reisilaen on spetsiaalselt loodud just reisimisega seotud kulutuste katteks.
Erinevalt klassikalisest tarbimislaenust võib reisilaen tulla paremate tingimustega
teatud sihtotstarbe jaoks. Siiski tuleb selgelt mõista: see ei ole tasuta raha, vaid
kohustus, mis kaasneb ka pärast reisi.

https://www.am.ee/node/9252
https://www.am.ee/node/9252
https://www.am.ee/user/1
https://nordicbanks.ee/palgakalkulaator/
https://nordicbanks.ee/laenukalkulaator/
https://nordicbanks.ee/reisilaen/


Selliste otsuste puhul aitab palju, kui võrrelda pakkumisi erinevatelt
laenuandjatelt ning võtta rahulikult aega, et hinnata oma rahalist võimekust
pikemas vaates.

Kas reisita ei saagi puhata?

Mitte tingimata. Puhkus ei pea alati olema seotud lennupiletite, hotellide ja
rendiautodega. Paljud eestlased on viimastel aastatel avastanud kodumaiseid
võimalusi – alates matkamisest kuni spaade ja väiketaludeni. Eelarvesõbralikum
puhkus võib olla sama taastav, ilma rahalist stressi tekitamata.

Tegemist on finantsteenuse reklaamiga. Enne lepingu sõlmimist tutvu
tingimustega Laenuandja kodulehel. Vajadusel pea nõu asjatundjaga.
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